2025年 10月９日

各   位

会 社 名  株 式 会 社  乃 村 工 藝 社

代表者名  代表取締役 社長執行役員 奥本  清孝

  (コード番号 9716 東証プライム)

問合せ先  取 締 役 上席執行役員

コーポレート本部 長
前島  隆之

  （TEL.03-5962-1119）

通期連結業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、2025年４月 10日に公表いたしました 2026年２月期の通期連結業績予

想および配当予想につきまして､下記の通り修正しましたのでお知らせいたします。

記

１．2026年２月期 連結業績予想の修正（2025年３月１日 ～ 2026年２月 28日）

（１）修正の内容

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1株当たり

当期純利益

     百万円  百万円  百万円  百万円  円 銭

前回発表予想（Ａ） 155,000 9,500 9,600 7,000 62.75

今回修正予想（Ｂ） 160,000 12,000 12,100 8,500 76.17

増減額（Ｂ－Ａ） 5,000 2,500 2,500 1,500 －

増減率（％） 3.2 26.3 26.0 21.4 －

(ご参考)

前期実績

(2025年２月期)

150,256 8,897 9,059 6,757 60.60

（２）修正の理由

2026年２月期通期連結業績予想につきましては、活況な民間投資やインバウンド需要の継続を背景に、海

外ブランドの店舗を多く手掛ける専門店市場や、大阪・関西万博における多くのパビリオンや出展ブース等

の空間づくりに携わった博覧会・イベント市場等において売上が堅調に推移したことから、業績予想を上方

修正いたしました。

また、利益面におきましても、利益率の改善に伴い、各利益項目につきまして前回発表予想を上回る見通

しとなりました。

２．配当予想の修正

（１）修正の内容

年間配当金(円）

第２四半期末 期末 合 計

前回予想

(2025年４月 10日発表）
0.00 34.00 34.00

今回修正予想  40.00 40.00

当期実績 0.00

前期実績

（2025年２月期）
0.00 32.00 32.00

（２）修正の理由

当期につきましては、上記のとおり、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益いずれも当

初公表しました連結業績予想の数値を上回る見込みとなったことや、当社の経営状況等を総合的に勘案した

結果、2026 年２月期の期末配当予想を、従来予想より 6 円増額の１株当たり 40 円に修正することといたし

ました。

なお、本件につきましては、2026 年５月下旬に開催予定の第 89 回定時株主総会において付議させていた

だく予定であります。

（注）上記の連結業績予想および配当予想につきましては、現時点において入手可能な情報および合理的であると判断する一

定の前提に基づき作成したものであり、実際の業績等は今後様々な要因により異なる結果となる可能性があります。

以 上